

    
        
             
        
        
            
        
        
            
                
            	
            produkty
            	
        Stavby
        	
                        
                            Drážní
                        
                    
	
                        
                            Civilní
                        
                    
	
                        
                            Průmyslové
                        
                    
	
                        
                            Mosty
                        
                    
	
                        
                            Doplňky
                        
                    


    


    Všechny produkty
    
    
	
        Auta
        	
                        
                            Nákladní
                        
                    
	
                        
                            Osobní
                        
                    
	
                        
                            Igra Kit
                        
                    


    


    Všechny produkty
    
    	
        Vagóny
        	
                        
                            Osobní
                        
                    
	
                        
                            Nákladní
                        
                    


    


    Všechny produkty
    
    	
        Doplňky
        	
                        
                            Kontejnery
                        
                    


    


    Všechny produkty
    
    	
        DM Diecast Masters
        	
                        
                            H0 series (1:87)
                        
                    
	
                        
                            Elite "TT" (1:125)
                        
                    
	
                        
                            Collection 1:16
                        
                    
	
                        
                            Collection 1:32
                        
                    
	
                        
                            G (1:25)
                        
                    
	
                        
                            Collection 1:25
                        
                    
	
                        
                            RC series
                        
                    
	
                        
                            Collection 1:35
                        
                    
	
                        
                            Collection 1:50
                        
                    


    


    Všechny produkty
    
    	
        Náhradní díly
        

    


    Všechny produkty
    
                
                
            
            	
            o nás
            
	
            Blog
            	
            blog
            
	
            Aktuality
                


            
	
            Individuální model
            
	
            Pro modeláře
            	
            E-návody
                


            
	
            Partneři
            


            
        
            
        
                    
                

            

            	

    
    
        
            
                
                
                    
                
            
            
                
                    
                        
                    
                
                
                
            
        
    



                
	
                    
                        
                            
                        
                        
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                        

                    

                
	
                        
                            
                                
                                    CZK
                                
                            
                                EUR
                            

                            

                        

                    
	
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                    	
                                            
                                                
                                                    Registrace
                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    Přihlásit
                                                

                                            
                                        


                            

                        

                    

                


        

    




    
    
        
            
                
                
                    
                
            
            
                
                    
                        
                    
                
                
                
            
        
    









    
    
        
            	
                        
                            
                        

                        
                            

                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    
	
                        
                            
                        

                        
                            

                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    
	
                        
                            
                        

                        
                            

                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    


        

    

    

    







Novinky


  Skladem 

  Poslední kusy

  Není skladem 

  Vyřazeno









    
            


    
        
            
                
                    NOVINKA
                

        

            
                
            

            
                    
                        H0

                    

            

        

        
            
        
    

    
        
            
                Art. Nr.

                97110061

            

        

        
            
                Osobní vůz Bai Praha se státním znakem

            

        

    

    


            
            
                1890 Kč s DPH
            

            
                
                    
                

                
                    Koupit
                
            

        



    


            

            


    
        
            
                
                    NOVINKA
                

        

            
                
            

            
                    
                        IV.

                    

                    
                        H0

                    

            

        

        
            
        
    

    
        
            
                Art. Nr.

                97110046

            

        

        
            
                Osobní vůz By-k Přerov ČSD

            

        

    

    


            
            
                1650 Kč s DPH
            

            
                
                    
                

                
                    Koupit
                
            

        



    


            

            


    
        
            
                
                    NOVINKA
                

        

            
                
            

            
                    
                        VI.

                    

                    
                        TT

                    

            

        

        
            
        
    

    
        
            
                Art. Nr.

                96200028

            

        

        
            
                Zacns 88 RTI

            

        

    

    


            
            
                1490 Kč s DPH
            

            
                
                    
                

                
                    Koupit
                
            

        



    


            

            


    
        
            
                
                    NOVINKA
                

        

            
                
            

            
                    
                        VI.

                    

                    
                        TT

                    

            

        

        
            
        
    

    
        
            
                Art. Nr.

                96200027

            

        

        
            
                Zacns 88 Wascosa

            

        

    

    


            
            
                1490 Kč s DPH
            

            
                
                    
                

                
                    Koupit
                
            

        



    


            

            


    
        
            
                
                    NOVINKA
                

        

            
                
            

            
                    
                        VI.

                    

                    
                        H0

                    

            

        

        
            
        
    

    
        
            
                Art. Nr.

                96110034

            

        

        
            
                Zacns 98 GATX zelený 1

            

        

    

    


            
            
                1490 Kč s DPH
            

            
                
                    
                

                
                    Koupit
                
            

        



    


            

            


    
        
            
                
                    NOVINKA
                

        

            
                
            

            
                    
                        VI.

                    

                    
                        H0

                    

            

        

        
            
        
    

    
        
            
                Art. Nr.

                96110033

            

        

        
            
                Zacns 98 ORV JET-A1

            

        

    

    


            
            
                1490 Kč s DPH
            

            
                
                    
                

                
                    Koupit
                
            

        



    


            

    








Nenašli jste ten správný model?

Ať už potřebujete zkompletovat svou sbírku, 
 nebo jen máte speciální přání na netradiční model, 
 neváhejte se nám ozvat, rádi vám pomůžeme.

Napište nám





Aktuality

    
        
            
        

        
            
                Nová forma TT: Zacns 98
            

            
                
Předloha: 4-osý cisternový vůz řady Zacns o objemu 98 m3 určené pro převoz  vycházející z konstrukce společnosti Legios, následně Nymwag CS.Vozy o vlastní hmotnosti 21,5 t ± 2 % a délce přes nárazníky 16 400 mm jsou určeny k přepravě světlých minerálních olejů, což v praxi představuje zejména běžná paliva, tedy benzín (UN kód 1203) a naftu (UN kód 1202). Odpovídají předpisům podle evropské legislativy TSI WAG, VSP a UIC. Maximální ložná hmot- nost činí 68,5 t, hmotnost loženého vozu je 90 t, hmotnost na nápravu tedy činí standardních 22,5 t. Podvozky typu Y 25 Lsd jsou vlastní výroby, mají rozvor 1 800 mm, vzdálenost otočných čepů je 9 960 mm.  Model:
Model: Nyní je tento současně nejvyužívanější typ cisterny v měřítku zpracován i v měřítku TT (1:120) s maximálním důrazem na detail. K dispozici jsou 4 rozdílná řešení horních ochozů, odpovídající různým reálným předlohám. K dispozici je široká škála nátěrů, což dává možnost vytvoření pestrých souprav.
-       Šachta spřáhla odpovídá NEM 358-       Skvělé jízdní vlastnosti-       Horní a boční ochozy jsou řešeny leptanými díly-       Velmi jemné detaily-       Podvozek Y-25 LSD
4 různé varianty horních ochozů pro maximální věrnost předloze

Filigránské zpracování detailů


Ochozy z leptaných plechů

IT Vlaky exkluzivní série

Elriwa exkluzivní série


            

            
                Jít na blog
            

        

    











Připravujeme


  Skladem 

  Poslední kusy

  Není skladem 

  Vyřazeno 



 PC*: Prodejní cena   |   NC*: Nákupní cena 







    
            


    
        
            
                
                    PŘIPRAVUJEME
                

        

            
                
            

            
                    
                        VI.

                    

                    
                        TT

                    

            

        

        
            
        
    

    
        
            
                Art. Nr.

                96200035

            

        

        
            
                Zacens 78 m3 RTI

            

        

    

    


            
            
                1590 Kč s DPH
            

            
                
                    
                

                
                    Koupit
                
            

        



    


            

            


    
        
            
                
                    PŘIPRAVUJEME
                

        

            
                
            

            
                    
                        VI.

                    

                    
                        TT

                    

            

        

        
            
        
    

    
        
            
                Art. Nr.

                96200029

            

        

        
            
                Zacens 78 m3 Ermewa

            

        

    

    


            
            
                1590 Kč s DPH
            

            
                
                    
                

                
                    Koupit
                
            

        



    


            

            


    
        
            
                
                    PŘIPRAVUJEME
                

        

            
                
            

            
                    
                        VI.

                    

                    
                        TT

                    

            

        

        
            
        
    

    
        
            
                Art. Nr.

                96200016

            

        

        
            
                Zacns 98 ERR

            

        

    

    


            
            
                1490 Kč s DPH
            

            
                
                    
                

                
                    Koupit
                
            

        



    


            

            


    
        
            
                
                    PŘIPRAVUJEME
                

        

            
                
            

            
                    
                        VI.

                    

                    
                        TT

                    

            

        

        
            
        
    

    
        
            
                Art. Nr.

                96200015

            

        

        
            
                Zacns 98 Ermewa

            

        

    

    


            
            
                1490 Kč s DPH
            

            
                
                    
                

                
                    Koupit
                
            

        



    


            

    








Naše výrobky naleznete v kamenných prodejnách našich partnerů

Najděte nejbližší prodejnu s naším zbožím:


Česká republika
Slovenská republika



Najít Partneři















Naše služby










E-návody

Vybírejte z více než 126 návodů online



Více návodů







Igra service

Potřebujete poradit?



Kontaktujte nás







Newsletter

Díky pravidelným newsletterům už vám neuteče žádná novinka



PŘIHLÁSIT SE










    
        
            
                
            

            
                Firma

                 Igra Model s. r. o.

                Barevná 258

                671 81 Nový Šaldorf

                Česká republika


                  +420 515 282 891

                  info@igramodel.cz

            

            
                Kategorie

                	
    Stavby

	
    Auta

	
    Vagóny

	
    Doplňky

	
    DM Diecast Masters

	
    Náhradní díly



            


            
                
                    Menu

                    
    Kontakt
    

    Doprava a platba
    

    Obchodní podmínky
    

                        GDPR
                        
                    

                

            



            
Přihlásit se k odběru

    
                
            
                OK
        

        Odesláním emailové adresy souhlasíte se zpracováním osobních údajů dle GDPR.


    


                
                
                     Facebook
                
                
                     Instagram
                
                
                     Youtube
                
                

                
                    
                        
                    
                    
                        
                    

                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

            

        

    

    
        
            IGRAMODEL by NetWings 2024
        

    




        
            K analýze návštěvnosti využíváme soubory cookie. Používáním webu s tím vyjadřujete souhlas.
            Souhlasím
        




        
            
                
                    
                    
                        Přidáno do košíku

                

                
                    
                        
                        

                    

                

                
                    Pokračovat v nákupu
                    Dokončit objednávku
                

            

        






    
    

    





